Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ATO 006 - 03/2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. SUSPENSÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1.1 Visando a prevenção ao contágio do COVID-19, por determinação da Prefeitura

Municipal de Curitibanos está SUSPENSA, por tempo indeterminado, a data da realização da

prova teórico-objetiva que se realizaria em 28/06/2020, para o Processo Seletivo n.º 03/2020.

Quando a nova data de realização da prova for definida, será publicada em novo edital no site

da www.wedoservicos.com.br e no site do município.

1.2 As inscrições continuam abertas até o dia 10/06/2020 até as 14:00 horas,

Todavia alertamos que é de responsabilidade do candidato acompanhar as alterações

publicadas nos editais, bem como o candidato é o único responsável por conhecer e respeitar

os horários limites de cada instituição recebedora (com relação ao processamento do

pagamento), quer seja pelo modo presencial (agências bancárias, casas lotéricas, entre outros

locais de recebimento de boletos de pagamento), quer seja pelo modo virtual (internet ou

caixas eletrônicos), de forma a garantir que o seu pagamento seja processado pelo sistema

bancário dentro do último dia de pagamento.

Curitibanos, 27 de maio de 2.020.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.